
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   29.09.2020       07/7-гд  

 

О протесте прокурора ЗАТО г. Саров от 

14.09.2020 № 5-1/104 на пункт 4 части 3 

статьи 15, пункт 1 части 3 статьи 30, пункт 

4 статьи 39 Положения о муниципальной 

службе в городе Сарове, утвержденного 

решением городской Думы г.Сарова 

Нижегородской области от 01.11.2007 

№89/4-гд  

 

 

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 14.09.2020 № 5-1/104, руководствуясь 

статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова 

 

решила: 

 

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 14.09.2020 № 5-1/104 на пункт 4 части 3 статьи 15, 

пункт 1 части 3 статьи 30, пункт 4 статьи 39 Положения о муниципальной службе в городе 

Сарове, утвержденного решением городской Думы г.Сарова Нижегородской области от 

01.11.2007 №89/4-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова 

Тихонов А.М. 

 

 

 

Глава города Сарова          А.М. Тихонов 

consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=53299;fld=134;dst=100237

